

H&N アキシャルテックス						インターバル
セツキシマブ サロタロカンナトリウム	640	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	28日
【前投薬】 なし						

ドセタキセル						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
【前投薬】 なし						

H&N ニボルマブ						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

H&N (4週毎) ニボルマブ						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	28日
【前投薬】 なし						

H&N CBDCA + 5FU						インターバル
フルオロウラシル	800	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-5 )	28日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						

H&N CBDCA+5-FU+Cmab (400)						インターバル
フルオロウラシル	1,000	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	( Day 1 )	
セツキシマブ	初回400 以降250	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	初回2時間 以降60分	点静	( Day 1,8,15 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N CBDCA+5-FU+Cmab (250)						インターバル
フルオロウラシル	1,000	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	( Day 1 )	
セツキシマブ (2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

CDDP(80mg/m <sup>2</sup> )						インターバル
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

CDDP(100mg/m <sup>2</sup> )						インターバル
シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N CDDP+RT						インターバル
シスプラチン	20	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1-4 )	21日
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N 2週毎Cmab500単剤						インターバル
セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

H&N Cmab400単剤						インターバル
セツキシマブ(初回)	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

H&N Cmab250単剤						インターバル
セツキシマブ(2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

H&N DOC+CDDP						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
シスプラチン	70	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N DOC+CDDP+S-1						インターバル
ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
シスプラチン	70	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	60	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
<b>【前投薬】</b> ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン ・予防的抗菌薬:LVFX Day5-11日間内服						

H&N FP(1000/100)+Cmab400						インターバル
フルオロウラシル	1,000	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	21日
シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
セツキシマブ	初回400 以降250	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	初回2時間 以降60分	点静	( Day 1,8,15 )	
<b>【前投薬】</b> ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N FP(1000/100)+Cmab250						インターバル
フルオロウラシル	1,000	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	21日
シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
セツキシマブ(2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	
<b>【前投薬】</b> ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N IC PCE (400)						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15,22 )	28日
カルボプラチン	AUC	1.5	30分	点静	( Day 1,8,15,22 )	
セツキシマブ	初回400 以降250	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	初回2時間 以降60分	点静	( Day 1,8,15,22 )	
<b>【前投薬】</b> なし						

H&N IC PCE (250)						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15,22 )	28日
カルボプラチン	AUC	1.5	30分	点静	( Day 1,8,15,22 )	
セツキシマブ(2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15,22 )	
<b>【前投薬】</b> なし						

H&N Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
<b>【前投薬】</b> なし						

H&N (6週毎)Pembrolizumab						インターバル
ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	42日
【前投薬】 なし						

H&N Pembrolizumab+CBDCA+5-FU						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	1,000	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N Pembrolizumab+FP(1000/100)						インターバル
ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	1,000	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-4 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

H&N PTX+Cmab (400)						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	28日
セツキシマブ(初回)	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
セツキシマブ(2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 8,15,22 )	
【前投薬】 なし						

H&N PTX+Cmab (250)						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15 )	28日
セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8,15,22 )	
【前投薬】 なし						

RADPLAT						インターバル
シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	動注化学療法		( Day 1 )	7日
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						

TPF (Induction)						インターバル
ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
シスプラチン	70	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	750	mg/m <sup>2</sup>	24時間	点静	( Day 1-5 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン ・予防的抗菌薬:LVFX Day5-11日間内服						

<b>頭頸部癌 weekly PTX</b>						インターバル
パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

<b>WeeklyCBDCA単剤</b>						インターバル
カルボプラチン	AUC	1.5-2.5	30分	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

<b>(外来)WeeklyCDDP40単剤</b>						インターバル
シスプラチン	40	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット ・オランザピン						

<b>H&amp;N WeeklyCBDCA+PTX</b>						インターバル
パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	7日
カルボプラチン	AUC	2.5	30分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>H&amp;N WeeklyPCE (Cmab400)</b>						インターバル
パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1.8 )	21日
カルボプラチン	AUC	2.5	30分	点静	( Day 1.8 )	
セツキシマブ(初回)	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
セツキシマブ(2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 8,15 )	
【前投薬】 なし						

<b>H&amp;N WeeklyPCE (Cmab250)</b>						インターバル
パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1.8 )	21日
カルボプラチン	AUC	2.5	30分	点静	( Day 1.8 )	
セツキシマブ(2回以降)	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1.8,15 )	
【前投薬】 なし						

<b>254S</b>						インターバル
ネダプラチン	90	mg/m <sup>2</sup>	1 時間	点静	( Day 1 )	28日
【前投薬】 なし						

H&N (初回)唾液腺癌HER+DTX						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	(Day1)	21日
ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	(Day1)	
【前投薬】 なし						

H&N (2回目以降)唾液腺癌HER+DTX						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	(Day1)	21日
ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	(Day1)	
【前投薬】 なし						

H&N (2回目以降)唾液腺癌HER単剤						インターバル
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	(Day1)	21日
【前投薬】 なし						

H&N (再Loading)唾液腺癌HER単剤						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	30分	点静	(Day1)	21日
【前投薬】 なし						